
3/1 （水）

3/2 （木）

3/3 （金）

3/4 (土）

3/5 （日）

3/6 （月） 地区児童会（朝）　

3/7 （火）

3/8 （水）

3/9 （木）

3/10 （金）

3/11 (土）

3/12 （日）

3/13 （月）

3/14 （火）

3/15 （水）

3/16 （木）

3/17 （金）

3/18 (土）

3/19 （日）

3/20 （月）

3/21 （祝）

3/22 （水）

3/23 （木）

3/24 （金） 修了式・辞任式

3/25 (土） 学年末休業

3/26 （日）

3/27 （月）

3/28 （火）

3/29 （水）

3/30 （木）

3/31 （金） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※春季休業　４月１日～６日
※令和５年度新学期　４月７日（金）

ノーメディアウィーク(テレビ・ゲーム・スマホ)

B校時　読書タイム　ALT

B校時　学級活動　学校文集発行

2023年3月　牧島小学校行事予定

行事予定

第6９回卒業証書授与式

学級活動　図書最終返却

すっきりタイム

図書最終貸し出し

読書タイム　大掃除週間（～1６日）

学級活動　図書室閉館(図書学級貸出２０冊）　給食着回収（卒）6年マイエプロン

すっきりタイム　ぶっくん来校

卒業式総練習　年間多読・多ジャンル表彰　　ベルマーク等収集日

6年生修了式③校時　大掃除④校時　卒業式準備3,4,5年(13:15～14:40)

春休み生活指導(24日まで)　給食着回収（在）マイエプロン

読書タイム


