## 2023年3月 牧島小学校行事予定

3/1 (木) / -メディアウィーク(テレビ・ゲーム・スマホ) 3/2 (木) B校時 読書タイム ALT 3/3 (金) B校時 学級活動 学校文集発行 3/4 (土) 3/5 (日) 3/6 (月) 地区児童会(朝) 3/7 (火) すっきりタイム 3/8 (木) 図書最終貸し出し 3/9 (木) 読書タイム 大掃除週間(~16日) 3/10 (金) 学級活動 図書最終返却 3/11 (土) 3/12 (日) 3/13 (月) 学級活動 図書意料返却 3/14 (火) すっきりタイム ぶっく人来校 3/15 (木) 卒業式総練習 年間多誌・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日 3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3.4.5年(13:15~14:40) 3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエブロン 3/21 (祝) 3/22 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年来休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (木) 3/30 (木) 3/31 (金) 4 (本)		行事予定
3/3 (金)	3/1 (水)	
3/4 (土) 3/5 (日) 3/6 (月) 3/6 (月) 3/6 (月) 3/7 (火) すっきりタイム 3/8 (水) 図書最終貸し出し 3/9 (木) 読書タイム 大掃除週間(~16日) 3/10 (金) 3/11 (土) 3/12 (日) 3/13 (月) 学級活動 図書屋解返却 3/14 (火) すっきりタイム ぶっくん来校	3/2 (木)	B校時 読書タイム ALT
3/5 (日) 3/6 (月) 3/6 (月) 3/7 (火) 3/8 (水) 図書最終貸し出し 3/9 (木) 読書タイム 大掃除週間(~16日) 3/10 (金) 学級活動 図書最終返却 3/11 (土) 3/12 (日) 3/13 (月) 学級活動 図書室閉館(図書学級貸出20冊) 総食着回収(卒)6年マイエブロン 3/14 (火) 3/15 (水) 卒業式総練習 年間多턊・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日 3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3.4.5年(13:15~14:40) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 総食着回収(在)マイエブロン 3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/3 (金)	B校時 学級活動 学校文集発行
3/6 (月) 地区児童会(朝) 3/7 (火) すっきりタイム 3/8 (水) 図書最終貸し出し 3/9 (木) 読書タイム 大掃除週間(~16日) 3/10 (金) 学級活動 図書最終返却 3/11 (土) 3/12 (日) 3/13 (月) 学級活動 図書室開館(図書学級貸出20冊) 給食着回収(卒)6年マイエブロン 3/14 (火) すっきりタイム ぶっくん来校 3/15 (木) 卒業式総練習 年間多読・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日 3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3.4.5年(13:15~14:40) 3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエブロン 3/21 (祝) 3/22 (木) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/4 (土)	
3/7 (火) すっきりタイム 3/8 (水) 図書最終貸し出し 3/9 (木) 読書タイム 大掃除週間(~16日) 3/10 (金) 学級活動 図書最終返却 3/11 (土) 3/12 (日) 3/13 (月) 学級活動 図書室閉館(図書学級貸出20冊) 給食着回収(卒)6年マイエブロン 3/14 (火) すっきりタイム ぶっくん来校 3/15 (水) 卒業式総練習 年間多誌・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日 3/16 (木) 6年生修了式③枚時 大掃除④枚時 卒業式準備3.4.5年(13:15~14:40) 3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエブロン 3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/5 (日)	
3/8 (水) 図書最終貸し出し 3/9 (木) 読書タイム 大掃除週間(~16日)  3/10 (金) 学級活動 図書最終返却  3/11 (土)  3/12 (日)  3/13 (月) 学級活動 図書室閉館(図書学級貸出20冊) 給食着回収(卒)6年マイエブロン  3/14 (火) すっきりタイム ぶっくん来校  3/15 (水) 卒業式総練習 年間多読・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日  3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3.4.5年(13:15~14:40)  3/17 (金) 第69回卒業証書授与式  3/18 (土)  3/19 (日)  3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエブロン  3/21 (祝)  3/22 (水)  3/23 (木) 読書タイム  3/24 (金) 修了式・辞任式  3/25 (土) 学年末休業  3/26 (日)  3/27 (月)  3/28 (火)  3/30 (木)  3/31 (金)	3/6 (月)	地区児童会(朝)
3/9 (木) 読書タイム 大掃除週間(~16日)  3/10 (金) 学級活動 図書最終返却  3/11 (土)  3/12 (日)  3/13 (月) 学級活動 図書室閉館(図書学級貸出20冊) 給食着回収(卒)6年マイエプロン  3/14 (火) すっきリタイム ぶっくん来校  3/15 (水) 卒業式総練習 年間多読・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日  3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3.4.5年(13:15~14:40)  3/17 (金) 第69回卒業証書授与式  3/18 (土)  3/19 (日)  3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエプロン  3/21 (祝)  3/22 (水)  3/23 (木) 読書タイム  3/24 (金) 修了式・辞任式  3/25 (土) 学年末休業  3/26 (日)  3/27 (月)  3/28 (火)  3/30 (木)  3/31 (金)	3/7 (火)	すっきりタイム
3/10 (金) 学級活動 図書最終返却 3/11 (土) 3/12 (日) 3/13 (月) 学級活動 図書室開館(図書学級貸出20冊) 給食着回収(卒)6年マイエブロン 3/14 (火) すっきりタイム ぶっくん来校 3/15 (水) 卒業式総練習 年間多読・多ジヤンル表彰 ベルマーク等収集日 3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3,4,5年(13:15~14:40) 3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエブロン 3/21 (税) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/8 (水)	図書最終貸し出し
3/11 (土) 3/12 (日) 3/13 (月) 学級活動 図書室閉館(図書学級貸出20冊) 給食着回収(卒)6年マイエブロン 3/14 (火) すっきりタイム ぶっくん来校 3/15 (水) 卒業式総練習 年間多読・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日 3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3.4.5年(13:15~14:40) 3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエブロン 3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/9 (木)	読書タイム 大掃除週間(~16日)
3/12 (日) 3/13 (月) 学級活動 図書室閉館(図書学級貸出20冊) 給食着回収(卒)6年マイエプロン 3/14 (火) すっきりタイム ぶっくん来校 3/15 (水) 卒業式総練習 年間多誌・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日 3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3,4,5年(13:15~14:40) 3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエプロン 3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/10 (金)	学級活動 図書最終返却
3/13 (月) 学級活動 図書室閉館(図書学級貸出20冊) 給食着回収(卒)6年マイエブロン 3/14 (火) すっきりタイム ぶっくん来校 3/15 (水) 卒業式総練習 年間多読・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日 3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3.4.5年(13:15~14:40) 3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエプロン 3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/11 (±)	
3/14 (火) すっきりタイム ぶっくん来校 3/15 (水) 卒業式総練習 年間多読・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日 3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3.4.5年(13:15~14:40) 3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエプロン 3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/12 (日)	
3/15 (水) 卒業式総練習 年間多読・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日 3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3.4.5年(13:15~14:40) 3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエプロン 3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/13 (月)	学級活動 図書室閉館(図書学級貸出20冊) 給食着回収(卒)6年マイエプロン
3/16 (木) 6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3.4,5年(13:15~14:40) 3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエブロン 3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/31 (金)	3/14 (火)	すっきりタイム ぶっくん来校
3/17 (金) 第69回卒業証書授与式 3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエブロン 3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/15 (水)	卒業式総練習 年間多読・多ジャンル表彰 ベルマーク等収集日
3/18 (土) 3/19 (日) 3/20 (月) 春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエプロン 3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/16 (木)	6年生修了式③校時 大掃除④校時 卒業式準備3,4,5年(13:15~14:40)
3/19 (日)   春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエプロン   3/21 (祝)   3/22 (水)   3/23 (木)   読書タイム   3/24 (金)   修了式・辞任式   3/25 (土)   学年末休業   3/26 (日)   3/27 (月)   3/28 (火)   3/29 (水)   3/30 (木)   3/31 (金)   ▼	3/17 (金)	第69回卒業証書授与式
3/20 (月)     春休み生活指導(24日まで) 給食着回収(在)マイエプロン       3/21 (祝)     3/22 (水)       3/23 (木)     読書タイム       3/24 (金)     修了式・辞任式       3/25 (土)     学年末休業       3/26 (日)     3/27 (月)       3/28 (火)     3/29 (水)       3/30 (木)     3/31 (金)	3/18 (土)	
3/21 (祝) 3/22 (水) 3/23 (木) 読書タイム 3/24 (金) 修了式・辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金) ▼	3/19 (日)	
3/22 (水)         3/23 (木)       読書タイム         3/24 (金)       修了式・辞任式         3/25 (土)       学年末休業         3/26 (日)       3/27 (月)         3/28 (火)       3/29 (水)         3/30 (木)       3/31 (金)	3/20 (月)	春休み生活指導(24日まで)給食着回収(在)マイエプロン
3/23 (木)     読書タイム       3/24 (金)     修了式・辞任式       3/25 (土)     学年末休業       3/26 (日)     3/27 (月)       3/28 (火)     3/29 (水)       3/30 (木)     3/31 (金)	3/21 (祝)	
3/24 (金) 修了式·辞任式 3/25 (土) 学年末休業 3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/22 (水)	
3/25 (土)       学年末休業         3/26 (日)       3/27 (月)         3/28 (火)       3/29 (水)         3/30 (木)       3/31 (金)	3/23 (木)	読書タイム
3/26 (日) 3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/24 (金)	修了式·辞任式
3/27 (月) 3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/25 (土)	学年末休業 // // // // // // // // // // // // //
3/28 (火) 3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/26 (日)	
3/29 (水) 3/30 (木) 3/31 (金)	3/27 (月)	
3/30 (木) 3/31 (金) ▼	3/28 (火)	
3/31 (金) 🔻	3/29 (水)	
	3/30 (木)	
	3/31 (金)	<b>↓</b>

- ※春季休業 4月1日~6日 ※令和5年度新学期 **4月7日(金)**